第 １９３ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年７月２日（月）１０：０３～１０：４５

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  今泉理事  落合理事  菊川理事  高栁理事

藤木理事  丸野理事  本木理事  安浦理事

１ 共同研究部門教員候補者の審査結果について

共同研究部門教員選考審査委員会の選考結果について説明があり，審議の結果，

同審査委員会において選考された候補者を次のとおり選考することを議決した。

    (1) 癌局所制御研究部門（先端医療イノベーションセンターに設置）

      准教授１名，助教１名

(2) 唐津水産研究センター共同研究部門（農学研究院に設置）

講師１名

２ 基幹教育院教員の選考について

基幹教育院への教員の配置換に係る事前審査委員会委員の退任に伴う後任委員（案）

及び基幹教育院教員の配置先・公募ポスト（案）について説明があり，審議の結果，

これを議決した。

（以 上）